
 

 

Zarządzenie nr 179 / 2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 15 października 2020 r. 

 
w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących wprowadzenia zmiany w Statutach Dzielnic 

Miasta Ostrzeszowa 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz § 7 

uchwały Rady Miejskiej Ostrzeszów nr XIX/149/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. w 

sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 

Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2047) 

zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1. 1. W okresie od 20 października do 20 listopada 2020 r. 

przeprowadzone zostaną konsultacje społeczne dot. zmiany w 

Statutach Dzielnic Miasta Ostrzeszowa tj. Dzielnicy Nr 1, Dzielnicy Nr 2, 

Dzielnicy Nr 3, Dzielnicy Nr 4, Dzielnicy Nr 5 i Dzielnicy Nr 6. 

 2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, polega na wydłużeniu kadencji 

organów Dzielnic do lat pięciu. 

 3. Komunikat dotyczący konsultacji stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na przyjmowaniu w terminie określonym 

w § 1 ust. 1 opinii na temat proponowanej zmiany, w formie 

papierowej lub elektronicznej, z wykorzystaniem formularza 

ankietowego, którego wzór stanowi załącznik 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 2. Ankiety, o których mowa w ust. 1 składać można w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie (na parterze), 

a także przesłać listownie na adres: Urząd Miasta i Gminy, 

ul. Zamkowa 31, 63-500 Ostrzeszów lub drogą elektroniczną na adres: 

sekretarz@ostrzeszow.pl. 

 
§ 3. 1. Konsultacje swoim zasięgiem terytorialnym obejmują obszar miasta 

Ostrzeszów.  

 2. Do udziału w konsultacjach uprawnione są wszystkie osoby 

zamieszkałe na terenie miasta Ostrzeszów. 

 

 

 



 

 

 
§ 4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz 

Miasta i Gminy Ostrzeszów, któremu powierzam wykonanie niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


